

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE;**

I.D.: 61778778

---

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.671,04 RON - 1.671,04 RON

---

Descriere: BIBLIORAF 10 BUC X 6.72 LEI/BUC = 67.20 LEI DOSAR PVC 100 BUC X 0.59 LEI/BUC = 59.00 LEI DOSAR PLIC 100 BUC X 0.59 LEI/BUC = 59.00 LEI ]DOSAR SINA 100 BUC X 0.59 LEI/BUC = 59.00 LEI CUTIE ARHIVARE 50 BUC X 2.52 LEI/BUC = 126.00 LEI PIX 20 BUC X 2.10 LEI/BUC = 42.00 LEI CORECTOR PIX 5 BUC X 5.04 LEI/BUC = 25.20 LEI REG INTRARE 2 BUC X 6.72 LEI/BUC = 13.44 LEI REG 200 FILE 5 BHUC X 14.29 LEI/BUC = 71.45 LEI MARKER TABLA MAG 2 CUTII X 30.25 LEI/CUTIE = 60.50 LEI PLIC BURDUF 50 BUC X 0.84 LEI/BUC = 42.00 LEI CAPSATOR 6 BUC X 21.01 LEI/BUC = 126.06 LEI POST IT 20 BUC X 2.52 LEI/BUC = 50.40 LEI FOLII DOC 6 SET X 8.40 LEI/SET = 50.40 LEI HARTIE XEROX A4 13 CUTII X 63.03 LEI/CUTIE = 819.39 LEI mai putin

---